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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87105801B

2. Data e Regjistrimit 05/09/2008
3. Emri i Subjektit 2S - J KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Don Bosko"  dhe Rruga" Ibrahim 
Pashe Bushatlliu" Njesia Administrative Nr.11, Tirane, Zona 
Kadastrale 8310 , Kompleksi "Tirana TRIO TOWER " 
Godina 4, Shkalla 1, Ap 2 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te mbuloje te gjitha fazat e projektimit,te nevojshme per 
ndertimin e godinave.Te ofroje konsulence lidhur me fushen 
e ndertimit,te kryeje ndertimin e godinave ne te gjitha fazat e 
ndertimit,rikonstruksion te godanave,punime germimi ne 
toke,rioknstruksion,mirembajtje.Import-eksport materiale 
ndertimi,tregetim me shimice e pakice materialeve te 
ndertimit,duraluminit,pvc,cimento,hekur,artikuj 
ushqiomre,industriale,mjekesore.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,hotele,bare etj.
Agim Tabaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2014 Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Tabaku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga " At Zef Valentini", Njesia 
Adminisstrative nr .11, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rr "AT ZEF VALENTINI ", NJ. A 
nr 11 Njesia Strukturore TR/ 504, Tirane 1001
Tirane Tirane  TIRANE Rr "AT ZEF Valentini" Nj.A. nr 11 
Nj.Strukturore TR/504 ,Tirane 1001
Tirane Tirane   Rruga "Don Bosko" dhe Rruga " Ibrahim 
Pashe Bushatlliu" Njesi Administrative Nr.11, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2S - J KONSTRUKSION
E-Mail: konstruksion.2s-j@hotmail.com  
Telefon: 0672020880  
Të Tjera: Emerim si  Auditues Ligjor Z. Admir Kajo me  
nipt K71717029E, nr licence 369 dt 15.02.2019

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


